
Splash Meet Manager, 11.66909 Registered to Batavia Swim 11-10-2020 18:49

Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariëlle Visser De Zwoer 4:51.66 200500730 4:50.92
50m: 32.00 32.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.21 36.21 200m: 2:22.03 300m: 400m: 4:50.92

2. Charlotte Breukink De Zwoer 5:01.22 200402814 4:53.80
50m: 32.48 32.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.27 36.79 200m: 2:24.01 300m: 400m: 4:53.80

3. Rosalie Reef De Zwoer 5:02.41 200800426 5:02.96
50m: 33.01 33.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.64 36.63 200m: 2:25.82 300m: 400m: 5:02.96

4. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 5:07.18 200602336 5:05.30
50m: 33.48 33.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.84 37.36 200m: 2:29.00 300m: 400m: 5:05.30

5. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 5:21.86 200700082 5:23.80
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.90 38.96 200m: 2:34.82 300m: 400m: 5:23.80

6. Lieke van der Wal Zignea NT 200501428 5:29.43
50m: 36.11 36.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.51 40.40 200m: 2:40.48 300m: 400m: 5:29.43

7. Yara van Asselen ZV De Aalscholver 5:58.51 200900408 5:45.55
50m: 38.01 38.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.39 43.38 200m: 2:49.95 300m: 400m: 5:45.55

8. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 5:53.37 200600180 5:56.59
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.84 43.23 200m: 2:50.08 300m: 400m: 5:56.59

9. Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 6:10.43 200704078 6:01.39
50m: 39.40 39.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.18 43.78 200m: 2:55.07 300m: 400m: 6:01.39

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2:23.22 200000269 2:24.90 33.70 1:09.80 2:24.90
2. Robert Braad Steenwijk 1934 2:21.61 198600407 2:25.79 33.65 1:10.50 2:25.79
3. Juriaan Eschauzier De Zwoer 2:28.01 200503513 2:30.99 35.67 1:14.15 2:30.99
4. Lars ten Katen Batavia Swim 2:29.22 200600959 2:31.45 35.50 1:14.01 2:31.45
5. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 2:49.23 199701323 2:35.76 37.00 1:16.08 2:35.76
6. Mathijs Takken Olympia 2:44.37 200700229 2:42.04 37.70 1:18.79 2:42.04
7. Arie Brussaard Batavia Swim 2:55.34 200700781 2:47.82 39.42 1:22.22 2:47.82
8. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:58.62 200500897 2:48.21 40.18 1:23.15 2:48.21
9. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 NT 200800025 2:50.62 42.34 1:25.81 2:50.62

10. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 2:58.02 42.12 1:28.27 2:58.02
11. Siem Faber Batavia Swim 2:55.65 200900065 3:26.76 48.53 1:42.04 3:26.76

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna van Laar ZV De Aalscholver 34.37 200700726 34.07
2. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 34.24 200500068 34.67
3. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 37.24 200502098 36.38
4. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 38.54 200500608 37.17
5. Naomi Rooijens Olympia 36.25 200601362 37.63
6. Manon Vermeulen Olympia 38.62 200402572 38.03
7. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 39.50 200801744 38.83
8. Semanure Demirci Batavia Swim 44.76 200900748 42.76
9. Laura Francken Batavia Swim 54.25 200804166 46.03

10. Sofia Renaud Batavia Swim 48.76 200800756 46.23



Splash Meet Manager, 11.66909 Registered to Batavia Swim 11-10-2020 18:49

Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Liane Meijer Batavia Swim 52.19 200804296 47.73
DIS Nienke van der Klugt Batavia Swim 31.87 200403236

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 37.03 200400196

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.51 198201883 27.21
2. Thijs de Geus Olympia 29.39 200200349 28.19
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.57 199900763 28.88
4. Stefan Kagenaar Zignea 30.10 200101391 29.29
5. Toby Uebersezig Olympia 34.85 200304391 29.62
6. Melvin Kotzebue ZV De Aalscholver 30.21 200301667 29.99
7. Youri Jansen Batavia Swim 31.26 200105259 31.37
8. Marcus Fabriek De Zwoer 32.53 200402863 31.53
9. Thijs Goossens Zignea 31.49 200204401 31.94

10. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 41.44 200603015 32.50
11. Quinten de Theije Zignea 33.38 200402129 33.84
12. Owen Edhardt Olympia 35.80 200701027 35.10
13. Luca Gerringa Batavia Swim 38.68 200700555 35.24
14. Jesse Bruines Batavia Swim 37.67 200402413 S9 36.84 356
15. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 38.85 200703185 36.92
16. Bram Meijering Batavia Swim 45.07 200603151 41.30
17. Sylvan Jager Batavia Swim 40.39 200702673 42.31
18. Dyon Scholten Steenwijk 1934 54.01 200900095 51.38
DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 39.34 200500003

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:12.49 200602638 1:11.50 1:11.50
2. Charlotte Breukink De Zwoer 1:14.02 200402814 1:14.51 1:14.51
3. Britt Biemans Olympia 1:18.60 200400080 1:14.55 1:14.55
4. Joelle Kagenaar Zignea 1:24.24 200600070 1:19.06 1:19.06
5. Shania Frederik Zuiderzeezwemmers 1:23.47 200604386 1:20.24 1:20.24
6. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:20.05 200500740 1:20.89 1:20.89
7. Isabel Bron ZV De Aalscholver 1:20.90 200602378 1:22.08 1:22.08
8. Maaike Bosman Zignea 1:22.87 200700624 1:23.77 1:23.77
9. Eva Schager ZV De Aalscholver 1:10.18 200303924 1:26.04 1:26.04

10. Lieve Faber Batavia Swim 1:35.78 200800016 1:31.27 1:31.27
11. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 NT 200803926 1:33.92 1:33.92
12. Lieke Kikstra Batavia Swim 1:40.67 200900318 1:36.86 1:36.86
13. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 1:38.85 1:38.85

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 1:28.58 200802014
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.58 200100871 1:10.65 32.46 1:10.65
2. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:11.71 200400739 1:11.55 33.83 1:11.55
3. Storm Tolsma Zignea 1:22.51 200600277 1:16.62 35.62 1:16.62
4. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 1:34.51 200603015 1:26.01 39.33 1:26.01
5. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:45.04 200602619 1:46.37 48.11 1:46.37

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annelieke Stegink Batavia Swim 26.99 200500570 28.03
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 27.88 199900840 29.03 FJ 1
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 29.89 199800166 29.03 FJ 2
4. Nike Tolsma Zignea 29.10 200300336 29.34
5. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 30.20 200502098 29.92
6. Mette Etmans Batavia Swim 30.18 200500848 30.56
7. Sarah Lute ZV De Aalscholver 31.44 200701078 30.91
8. Femke Vermeulen Olympia 32.79 200602292 31.23
9. Manon Vermeulen Olympia 32.98 200402572 32.41

10. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers NT 200700484 32.42
11. Nynke Jansen Batavia Swim 31.93 200404914 33.03
12. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 32.66 200601538 33.23
13. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 35.74 200801966 34.27
14. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 34.19 200403252 34.28
15. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 36.28 200801744 35.59
16. Semanure Demirci Batavia Swim 38.05 200900748 35.65
17. Lieke Kikstra Batavia Swim 37.76 200900318 37.27
18. Laura Francken Batavia Swim 50.87 200804166 41.71
19. Liane Meijer Batavia Swim 52.19 200804296 42.08
20. Sofia Renaud Batavia Swim 44.66 200800756 44.00

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 2:53.55 200601819 2:46.28 37.13 1:18.83 2:46.28
2. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:06.41 200701831 2:53.70 37.82 1:21.98 2:53.70
3. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 3:09.16 200602535 3:01.30 39.33 1:25.27 3:01.30
4. Mathijs Takken Olympia 3:42.65 200700229 3:18.70 44.68 1:35.25 3:18.70
5. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 3:30.45 200701121 3:20.33 45.17 1:36.04 3:20.33

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:18.29 200600298 1:19.08 35.37 1:19.08
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:17.56 199900926 1:20.54 34.49 1:20.54
3. Ilse Lebbink Zignea 1:34.22 200800088 1:33.72 42.30 1:33.72
4. Senna Tamminga ZV De Aalscholver 1:40.00 200604914 1:34.64 42.03 1:34.64
5. Lieve Faber Batavia Swim 1:34.05 200800016 1:35.23 43.11 1:35.23
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Juriaan Eschauzier De Zwoer 2:37.82 200503513 2:37.99 32.82 1:12.24 2:37.99
2. Marcus Fabriek De Zwoer 2:43.63 200402863 2:43.33 34.11 1:15.50 2:43.33
3. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 2:56.75 200603505 2:48.15 37.17 1:20.25 2:48.15
4. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 2:55.96 200400401 2:50.02 34.34 1:20.22 2:50.02
5. Quinten de Theije Zignea 2:51.79 200402129 2:51.38 36.18 1:18.88 2:51.38
6. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:48.71 200500897 2:51.96 37.39 1:20.40 2:51.96
7. Arthur Alberts ZVZwartsluis 3:25.95 200900239 3:12.13 43.59 1:31.70 3:12.13

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:32.84 200602638 2:36.87 33.29 2:36.87
2. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2:39.93 200500068 2:41.76 35.79 2:41.76
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 2:49.39 200700500 2:59.47 39.41 2:59.47
4. Manon Vermeulen Olympia 3:02.08 200402572 3:07.40 47.07 3:07.40
5. Elin Heeren Zignea 3:26.99 200900688 3:12.39 43.00 3:12.39
6. Floor Rietman ZVZwartsluis 3:25.47 200603168 3:15.77 44.76 3:15.77

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:03.23 198600407 1:05.48 31.39 1:05.48
2. Thijs de Geus Olympia 1:05.02 200200349 1:05.54 32.03 1:05.54
3. Lars ten Katen Batavia Swim 1:12.33 200600959 1:11.19 35.33 1:11.19
4. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:22.77 200703185 1:18.88 39.32 1:18.88
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:22.42 200800025 1:19.55 38.62 1:19.55
6. Bram Meijering Batavia Swim 1:30.73 200603151 1:25.22 40.37 1:25.22
7. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:42.90 200900095 1:42.76 50.02 1:42.76

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie Reef De Zwoer 1:23.58 200800426 1:25.09 39.08 1:25.09
2. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers NT 200700484 1:26.67 40.39 1:26.67
3. Senna van Laar ZV De Aalscholver 1:30.32 200700726 1:28.63 FJ 1 41.99 1:28.63
4. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:26.51 200700082 1:28.63 FJ 2 42.08 1:28.63
5. Eva Schager ZV De Aalscholver 1:36.13 200303924 1:40.73 47.33 1:40.73
6. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:49.50 200803926 1:49.80 51.08 1:49.80

DIS Femke Vermeulen Olympia 1:29.74 200602292
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 1:35.41 200802014
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.60 198201883 1:02.22 1:02.22
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:07.98 200000269 1:08.30 30.87 1:08.30
3. Stefan Kagenaar Zignea 1:08.52 200101391 1:08.48 31.16 1:08.48
4. Thijs Goossens Zignea 1:11.01 200204401 1:10.99 34.00 1:10.99
5. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:35.60 200701831 1:12.42 33.60 1:12.42
6. Toby Uebersezig Olympia 1:16.44 200304391 1:12.71 1:12.71
7. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:14.94 199701323 1:13.26 34.14 1:13.26
8. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:15.61 200601819 1:13.88 35.94 1:13.88
9. Melvin Kotzebue ZV De Aalscholver 1:25.00 200301667 1:14.38 33.87 1:14.38

10. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:20.11 200602535 1:16.29 35.78 1:16.29
11. Owen Edhardt Olympia NT 200701027 1:16.61 36.07 1:16.61
12. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 1:30.34 200603015 1:17.38 34.03 1:17.38
13. Mathijs Takken Olympia 1:21.70 200700229 1:19.74 35.69 1:19.74
14. Arie Brussaard Batavia Swim 1:24.86 200700781 1:19.79 36.18 1:19.79
15. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:31.16 200702499 1:27.33 1:27.33
16. Siem Faber Batavia Swim 1:36.32 200900065 1:35.71 43.08 1:35.71
17. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:35.88 200602619 1:35.79 43.57 1:35.79

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 2:58.94 200601538 3:03.01 38.08 1:25.00 3:03.01
2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 3:27.15 200701078 3:12.66 42.12 1:31.30 3:12.66

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 31.83 200400739 31.76
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.20 199900763 33.17
3. Storm Tolsma Zignea 38.69 200600277 35.04
4. Youri Jansen Batavia Swim 36.87 200105259 37.24
5. Melvin Kotzebue ZV De Aalscholver 38.65 200301667 37.46
6. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 38.47 200603505 39.23
7. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 44.57 200400401 43.19
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 41.21 200500003 43.85
9. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 44.37 200701121 44.08

10. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 44.82 200703185 44.34

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annelieke Stegink Batavia Swim 30.65 200500570 31.87
2. Britt Biemans Olympia 32.58 200400080 32.60
3. Charlotte Breukink De Zwoer 33.26 200402814 33.23
4. Nike Tolsma Zignea 34.01 200300336 33.43
5. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 32.22 200502098 33.47
6. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 33.88
7. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 32.98 200500068 33.93
8. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 33.67 199800166 34.16
9. Shania Frederik Zuiderzeezwemmers 34.40 200604386 35.13

10. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 35.79 200500740 35.67
11. Isabel Bron ZV De Aalscholver 36.42 200602378 35.95
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Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Nynke Jansen Batavia Swim 36.49 200404914 36.75
13. Maaike Bosman Zignea 38.09 200700624 37.48
14. Naomi Rooijens Olympia 37.34 200601362 38.52
15. Eva Schager ZV De Aalscholver 37.54 200303924 39.62 FJ 1
16. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 41.55 200801966 39.62 FJ 2
17. Ilse Lebbink Zignea 38.54 200800088 40.38
18. Lieke van der Wal Zignea 41.06 200501428 41.08
19. Semanure Demirci Batavia Swim 45.87 200900748 43.20
20. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 47.69 200803926 45.45
21. Lieke Kikstra Batavia Swim 46.99 200900318 50.61

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 43.06 200802014

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs de Geus Olympia 29.84 200200349 29.47
2. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 36.45 200603015 35.31
3. Sylvan Jager Batavia Swim 40.84 200702673 40.80
4. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 41.84 200702499 41.10

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 2:28.39 200403236 2:27.46 33.48 1:10.56 2:27.46
2. Senna van Laar ZV De Aalscholver 2:38.34 200700726 2:39.36 37.81 1:18.13 2:39.36
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 2:47.16 200600298 2:45.11 38.38 1:20.51 2:45.11
4. Yara van Asselen ZV De Aalscholver 2:59.00 200900408 2:53.04 40.71 1:24.08 2:53.04
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 2:46.80 199900840 2:53.53 FJ 1 39.69 1:23.58 2:53.53
6. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 2:50.79 200600180 2:53.53 FJ 2 39.87 1:24.48 2:53.53
7. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 NT 200700500 2:58.71 41.79 1:27.52 2:58.71
8. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 3:08.49 200801744 3:02.18 1:29.30 3:02.18
9. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 3:00.11 200403252 3:02.21 43.12 1:29.43 3:02.21

10. Senna Tamminga ZV De Aalscholver 3:20.00 200604914 3:24.44 46.03 1:36.92 2:30.70 3:24.44
DIS Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 3:05.00 200704078

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 2:46.72 200400196

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 11-10-2020

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

1. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:16.68 200602638 2:14.65 30.33 1:05.06 2:14.65
2. Mariëlle Visser De Zwoer 2:16.30 200500730 2:16.17 30.59 1:04.96 2:16.17
3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 2:34.29 200700082 2:27.38 33.25 1:11.30 2:27.38
4. Joelle Kagenaar Zignea 2:45.76 200600070 2:27.45 33.72 1:11.66 2:27.45
5. Mette Etmans Batavia Swim 2:32.00 200500848 2:29.50 34.47 1:11.62 2:29.50
6. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 2:36.82 200500608 2:31.05 34.48 1:12.63 2:31.05
7. Femke Vermeulen Olympia 2:55.54 200602292 2:39.88 36.87 1:18.24 2:39.88
8. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers NT 200700484 2:40.34 36.31 1:16.93 2:40.34
9. Eva Schager ZV De Aalscholver 2:46.74 200303924 2:46.69 39.51 1:22.30 2:46.69

Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:00.51 200100871 1:00.76 27.49 1:00.76
2. Marcus Fabriek De Zwoer 1:15.40 200402863 1:13.66 33.97 1:13.66
3. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:15.40 200503513 1:14.78 34.12 1:14.78
4. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:35.00 200500897 1:19.56 35.51 1:19.56
5. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:29.48 200602535 1:26.09 38.19 1:26.09
6. Siem Faber Batavia Swim 1:50.05 200900065 1:48.89 45.68 1:48.89

AFGEM Matias Jansen Zignea 1:02.22 200300199

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt Biemans Olympia 2:55.23 200400080 3:00.21 40.19 1:25.95 3:00.21
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 3:06.15 200602336 3:00.73 40.51 1:26.53 3:00.73
3. Elin Heeren Zignea NT 200900688 3:23.74 44.41 1:36.99 3:23.74

DIS Senna Tamminga ZV De Aalscholver 3:20.00 200604914
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.01 199900763 26.28
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.59 199701323 28.06
3. Youri Jansen Batavia Swim 27.61 200105259 28.67
4. Melvin Kotzebue ZV De Aalscholver 27.84 200301667 28.92
5. Luca Gerringa Batavia Swim 29.31 200700555 29.16
6. Owen Edhardt Olympia 29.83 200701027 29.72
7. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 30.65 200400401 30.49
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 31.01 200500003 30.68
9. Jesse Bruines Batavia Swim 31.89 200402413 S9 32.83 427

10. Sylvan Jager Batavia Swim 33.93 200702673 34.61
11. Arthur Alberts ZVZwartsluis 37.39 200900239 37.03

AFGEM Matias Jansen Zignea 24.92 200300199
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Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Vermeulen Olympia 41.42 200602292 41.02
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.59 199900840 41.28 FJ 1
3. Joelle Kagenaar Zignea 42.80 200600070 41.28 FJ 2
4. Naomi Rooijens Olympia 40.73 200601362 43.29
5. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 42.74 200601538 43.50
6. Shania Frederik Zuiderzeezwemmers 43.87 200604386 44.42
7. Floor Rietman ZVZwartsluis 46.44 200603168 45.20
8. Sarah Lute ZV De Aalscholver 43.74 200701078 46.26
9. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 46.76 200403252 46.45

10. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 50.26 200801764 50.25
11. Lieve Faber Batavia Swim 49.73 200800016 50.38
12. Sofia Renaud Batavia Swim 52.14 200800756 52.12
13. Laura Francken Batavia Swim 57.74 200804166 54.33
14. Liane Meijer Batavia Swim 55.15 200804296 58.07
DIS Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 49.84 200801966

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 45.46 200400196

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 2:51.44 200702499 2:52.85 32.00 1:21.60 2:08.06 2:52.85

Programmanr. 27 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars ten Katen Batavia Swim 5:20.90 200600959 5:14.34
50m: 33.57 33.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.73 39.16 200m: 2:34.24 300m: 400m: 5:14.34

2. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 6:48.44 200701121 6:43.58
50m: 44.05 44.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.94 49.89 200m: 3:18.42 300m: 400m: 6:43.58

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-10-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:09.07 200403236 1:07.70 32.67 1:07.70
2. Mariëlle Visser De Zwoer 1:11.11 200500730 1:12.10 35.55 1:12.10
3. Senna van Laar ZV De Aalscholver 1:13.98 200700726 1:13.30 36.55 1:13.30
4. Nike Tolsma Zignea 1:14.22 200300336 1:13.49 34.78 1:13.49
5. Rosalie Reef De Zwoer 1:14.18 200800426 1:14.66 37.10 1:14.66
6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:12.00 200500068 1:16.11 37.42 1:16.11
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:14.94 200600298 1:16.72 37.91 1:16.72
8. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:18.91 200500740 1:20.42 39.76 1:20.42
9. Maaike Bosman Zignea 1:23.38 200700624 1:21.44 39.57 1:21.44

10. Manon Vermeulen Olympia 1:21.92 200402572 1:23.52 40.36 1:23.52
11. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 1:29.12 200801744 1:24.48 41.58 1:24.48
12. Elin Heeren Zignea 1:35.35 200900688 1:32.31 45.23 1:32.31
13. Sofia Renaud Batavia Swim 1:49.74 200800756 1:46.32 49.54 1:46.32
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Programmanr. 29 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 54.16 198201883 55.14 25.86 55.14
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 56.17 200100871 56.31 26.93 56.31
3. Stefan Kagenaar Zignea 57.94 200101391 57.90 27.01 57.90
4. Thijs de Geus Olympia 59.71 200200349 57.99 28.25 57.99
5. Robert Braad Steenwijk 1934 56.68 198600407 59.06 FJ 1 27.67 59.06
6. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 58.72 200400739 59.06 FJ 2 27.85 59.06
7. Thijs Goossens Zignea 59.52 200204401 59.27 27.95 59.27
8. Diederik de Boer Steenwijk 1934 58.78 200000269 59.84 28.09 59.84
9. Storm Tolsma Zignea 1:00.28 200600277 1:00.07 29.00 1:00.07

10. Toby Uebersezig Olympia 1:03.06 200304391 1:00.89 29.28 1:00.89
11. Quinten de Theije Zignea 1:01.36 200402129 1:01.44 29.56 1:01.44
12. Marcus Fabriek De Zwoer 1:03.59 200402863 1:03.23 30.48 1:03.23
13. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:06.47 200601819 1:03.99 30.56 1:03.99
14. Youri Jansen Batavia Swim 1:01.95 200105259 1:04.69 30.50 1:04.69
15. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:08.43 200701831 1:04.83 30.31 1:04.83
16. Mathijs Takken Olympia 1:09.11 200700229 1:06.13 31.58 1:06.13
17. Luca Gerringa Batavia Swim 1:12.09 200700555 1:07.22 32.57 1:07.22
18. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:14.72 200800025 1:07.87 FJ 1 31.87 1:07.87
19. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:12.99 200602535 1:07.87 FJ 2 33.17 1:07.87
20. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 1:06.99 200603505 1:09.39 32.95 1:09.39
21. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:08.14 200500897 1:11.97 34.86 1:11.97
22. Arie Brussaard Batavia Swim 1:15.02 200700781 1:12.53 33.26 1:12.53
23. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:16.39 200703185 1:12.97 35.81 1:12.97
24. Jesse Bruines Batavia Swim 1:12.26 200402413 S9 1:13.41 340 34.92 1:13.41
25. Bram Meijering Batavia Swim 1:19.50 200603151 1:14.87 35.26 1:14.87
26. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:25.70 200602619 1:23.63 39.28 1:23.63
27. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:25.41 200900095 1:30.28 43.17 1:30.28

AFGEM Matias Jansen Zignea 54.14 200300199

Programmanr. 30 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-10-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Breukink De Zwoer 1:02.52 200402814 1:01.74 FJ 1 29.63 1:01.74
2. Annelieke Stegink Batavia Swim 59.85 200500570 1:01.74 FJ 2 29.07 1:01.74
3. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:05.50 200502098 1:06.57 31.18 1:06.57
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:05.82 199900926 1:07.00 FJ 1 31.72 1:07.00
5. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:06.83 199800166 1:07.00 FJ 2 32.03 1:07.00
6. Mette Etmans Batavia Swim 1:07.77 200500848 1:07.65 32.33 1:07.65
7. Lieke van der Wal Zignea 1:12.21 200501428 1:09.33 33.70 1:09.33
8. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:09.76 200500608 1:09.97 33.90 1:09.97
9. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:13.00 200700500 1:10.97 34.73 1:10.97

10. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:10.52 200701078 1:11.25 35.16 1:11.25
11. Nynke Jansen Batavia Swim 1:09.03 200404914 1:11.68 34.69 1:11.68
12. Yara van Asselen ZV De Aalscholver 1:14.55 200900408 1:13.39 35.03 1:13.39
13. Ilse Lebbink Zignea 1:16.42 200800088 1:15.85 36.80 1:15.85
14. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:12.50 200600180 1:16.58 35.52 1:16.58
15. Esmee Slingerland ZV De Aalscholver 1:18.68 200704078 1:16.69 36.50 1:16.69
16. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:20.04 200603168 1:20.76 38.56 1:20.76
17. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:24.33 200801966 1:21.51 36.78 1:21.51
18. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:53.09 200801764 1:30.41 42.38 1:30.41


